
Protokół Nr LIII/09  
z LIII  Sesji Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 7 października 2009 r. 
 

Miejsce obrad : sala konferencyjna Urzędu Miasta 
Listy obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek Sesji: 

1.  Otwarcie Sesji, w tym: 

-  stwierdzenie „quorum”. 

2.  Złożenie wobec Rady Miejskiej ślubowania przez Burmistrza Miasta Białogard. 

3.  Zamknięcie Sesji.         

 

 
Ad 1  Otwarcie Sesji, w tym: 

- stwierdzenie “quorum”, 

Według listy obecności było  19 radnych – Rada była władna do 

podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć. 

 

Ad 2  Złożenie wobec Rady Miejskiej ślubowania przez Burmistrza Miasta 
Białogard. 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej, Henryk Lipnicki przekazał wyniki 

przedterminowych wyborów Burmistrza Miasta Białogard, stanowiące załącznik 

do protokołu. W ponownym głosowaniu wymaganą liczbę głosów uzyskał 

Raczewski Zbigniew Krzysztof zgłoszony przez KWW Porozumienie Samorządowe 

Białogard, na którego głosowało 3 909 mieszkańców tj. 51,59%. Spośród 19 534 

osób, głosowało 7 671 osób tj. 39,27% uprawnionych do głosowania. Głosów 

ważnych oddano 7 577, co stanowi 98,77% ogólnej liczby głosów oddanych i 94 

głosy nieważne, tj. 1,23% ogólnej liczby głosów oddanych. Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej przekazał w imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej 

gratulacje dla nowo wybranego Burmistrza Miasta, Zbigniewa Raczewskiego.  

Na obrady Sesji przybył o godz. 14.15 radny Paweł Barańczuk. Na sali było 20 

radnych. 

Przewodniczący Rady - poprosił wszystkich o powstanie.  

Burmistrz Elekt -  złożył ślubowanie odczytując treść roty:  
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„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców miasta” . „Tak mi dopomóż Bóg”.  

 Radna Krystyna Drachal-Mostek, Przewodnicząca Klubu Radnych 

„Porozumienie Samorządowe” złożyła gratulacje i wręczyła Burmistrzowi Miasta 

symbolicznego słonia na szczęście. 

 Burmistrz Miasta podziękował wszystkim, którzy oddali głos na jego osobę. 

Burmistrz Miasta przedstawił najważniejsze priorytety działalności na rzecz 

Miasta i jego mieszkańców, m.in. pozyskiwanie środków z Unii Europejskiej, 

inwestycje: budowa i rozbudowa dróg (ul. Mickiewicza, ul. Drzymały, ul. 

Nowowiejskiego), kontynuacja planu utwardzania ulic: Tatrzańskiej, Elbląskiej,  

remonty chodników, rozbudowa kompleksu przy ul. Moniuszki,  podjęta zostanie 

termomodernizacja Przedszkola Nr 1, siedziby MOPS-u na ul. Krótkiej, dalsza 

realizacja budowy ścieżek rowerowych, za przyzwoleniem Rady rozpocznie 

budowę krytej pływalni w Białogardzie. Kolejny priorytet to bezpieczeństwo 

publiczne przez rozszerzenie i rozwój monitoringu, reorganizację ruchu 

drogowego w mieście oraz pomoc najuboższym przez rozwijanie systemu 

stypendialnego i zwiększenie osób korzystających z dożywiania. Następnym 

priorytetem jest wsparcie organizacji pozarządowych, pomoc najzdolniejszym. 

 W dalszej części Przewodniczący Rady, Andrzej Świrko złożył gratulacje dla 

Burmistrza Miasta, Zbigniewa Raczewskiego w związku z wygraniem wyborów 

oraz podziękowanie dla pełniącego funkcję Burmistrza Miasta Pana Marka 

Lewandowskiego, wręczając wiązanki kwiatów. 

 Do  gratulacji dla Burmistrza Miasta Zbigniewa Raczewskiego przyłączył się 

Poseł RP, Stefan Strzałkowski i przybyli przedstawiciele samorządów, jednostek 

organizacyjnych Miasta, firm, pozostałych organizacji oraz osoby indywidualne.  

 

Ad 3  Zamknięcie Sesji.         

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 14.30 

wypowiedział formułę: „Zamykam  obrady LIII  Sesji Rady Miejskiej w 

Białogardzie”. 

 

Przewodniczący Rady 

     Andrzej Świrko 
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